ab 12.00 Uhr

12.30 Uhr

13.00 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr

17.45 Uhr

18.30 Uhr

Programm Medical Day 2019

Weinfelden Thurgauerhof 04.05.2019

Kaffee / Kuchen

Infos and News fir Verbandséarzte

State of the art der Knorpelersatztherapie
Neues von der Antidopingfront

Der Schiri hat das Wort

Pause

Versicherungsfragen rund ums Eishockey

Aerztliche Betreuung bei Sportveranstaltungen
Reha wahrend Nati Zusammenzug

Hockey in China

Nachtessen

Abfahrt zur Eishalle

Spiel SUI-LAT

Ricadro Schodler
Jean-Claude Kiittel

Philipp Tscholl
Carmela Herzog, ADS

Brent Reiber

Willi Staub
Lotti Bucher

Walter Kistler
Fabian Schaller

Andrea Zryd



